РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                     КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2025                            с. Малая Камала                                              № 28-о

О проведении Всероссийского субботника на территории Малокамалинского сельсовета

В соответствии с запросом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации № 16965-АЕ/00 от 24.03.2025 в целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и экологического состояния на территории Малокамалинского сельсовета в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного Самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства Малокамалинского сельсовета, утвержденных решением Малокамалинского сельского Совета депутатов от 07.11.2019 №33-102р, Уставом
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести 26 апреля 2025г. Всероссийский  субботник  по санитарной очистке и благоустройству территории Малокамалинского сельсовета.
2. Провести высадку деревьев, озеленение территорий, покраску уличной мебели, установку информационных табличек (щитов).
3. В связи с погодными условиями Всероссийский субботник может быть перенесен на другое число.
4. Проинформировать население о проведении Всероссийского субботника.
5. Сообщение о Всероссийском субботнике разместить на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета.
         6. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
         7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Малокамалинского сельсовета                                    Н. В. Прохорова